ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.06.2025                                        п. Абан                                           № 114/944
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 770 в период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»               территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Установить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 с 27.06.2025:
в рабочие дни с 10:00 до 12:00 часов  и с 16:00 до 18:00 часов  по местному времени;

в выходные и праздничные дни с 10:00 до 14:00 часов по местному времени.

2. Установить режим (время) работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 770 в период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 с 01.09.2025:
в рабочие дни с 16:00 до 20:00 часов по местному времени;

в выходные дни с 10:00 до 14:00 часов по местному времени.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Чухломину Н.В.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.В. Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	     И.В. Демская